

Салон оптики "МЕГАСИТИ" (443011, ул. Ново-Саловая, д. 160М)

Салон оптики "Антонова-Овсенко" (г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д.596)																							
Салон оптики "Антонова-Овсенко" (г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д.596)																							
5	Оптометрист (медицинский оптик-оптометрист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Оптометрист (медицинский оптик-оптометрист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	Оптометрист (медицинский оптик-оптометрист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам
 просам
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Ананьева Т.Н.
 (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Мельник Е.Н.
 (Ф.И.О.)

Специалист по безопасности
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Матвеев В.И.
 (Ф.И.О.)

Руководитель юридического отдела
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Шкаран И.С.
 (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Кулькова Г.Ю.
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2296
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 17.10.2019
 Репин Антон Сергеевич
 (Ф.И.О.)